檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市龜山區文華國民小學　函

地址：33376桃園市龜山區大華里文化7路11

6號

承辦人：總務主任 蔡怡智

電話：03-3279014#510

傳真：03-3271146

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：文小總字第1070002859號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：龜山區教師電影欣賞研習實施計畫(1070002859_Attach01.docx)

主旨：本校協助辦理龜山區教育會「教師電影欣賞研習~翻轉教

室」，敬邀 貴校教師(會員)共同參與，請 查照！

說明：

一、依據：「桃園市龜山區教師106學年度電影欣賞研習實施

計畫」辦理 。

二、時間：107年5月30日(三)13:00~17:00 (確認上映時間，

將另行通知)。

三、地點：林口威秀影城(新北市林口區文化三路一段356號)

。

四、參加對象：

(一)龜山區教育會會員。

(二)龜山區教育會顧問、貴賓。

五、報名人數：120名，依報名先後順序錄取 (主辦單位審核)

 。

六、詳情請參閱實施計畫(如附件)。

七、參加人員，請各校本於權責，惠予公假登記。

正本：桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大崗國

1

1070003389

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/05/14 09:42

■■■■■■■有附件

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、桃園市龜山區山頂國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市龜山

區幸福國民小學、桃園市龜山區南美國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃

園市龜山區楓樹國民小學、桃園市龜山區壽山國民小學、桃園市龜山區福源國民

小學、桃園市龜山區樂善國民小學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃園市龜山區

龜山國民小學、桃園市龜山區長庚國民小學、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園

市龜山區大湖國民小學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立大崗國民中學、桃

園市立幸福國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立壽山高級中等學校、光

啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校

副本： 2018-05-14
08:08:39